PARECER Nº   416 , DE 2009

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 434, DE 2008

De autoria do Deputado Rafael Silva, o projeto em epígrafe dá denominação ao Centro de Reabilitação da Polícia Militar do Estado, localizado na Avenida Nova Cantareira n.° 3659, no Bairro Tremembé, na Capital.

Aprovado o substitutivo de fls. 8, apresentado pela Comissão de Constituição e Justiça, deve ter a seguinte redação final:

Dá denominação ao Centro de Reabilitação da Polícia Militar – CRPM, na Capital.
Artigo 1º – Passa a denominar-se “3° Sgt. Ref. Jefferson Eduardo Patriota dos Santos” ao Centro de Reabilitação da Polícia Militar – CRPM, na Capital.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

É o nosso parecer.

a) Gilson de Souza – Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 11/3/2009

a) Roberto Massafera – Presidente

Roberto Massafera – Gilson de Souza – Mozart Russomanno – Conte Lopes